
2019/12/9 浙江政府采购网

http://www.zjzfcg.gov.cn/innerUsed_noticeDetails/index.html?noticeId=6198586 1/3

浙江广川工程咨询有限公司关于嘉兴市杭嘉湖南排工程管理局市南郊河

西段下穿沪昆铁路配套堤防及桥梁工程施工标（第二次）招标项目的中

标(成交)结果公告

发布时间：2019-11-04

一、 采购人名称： 嘉兴市杭嘉湖南排工程管理局 

二、 采购项目名称： 嘉兴市杭嘉湖南排工程管理局市南郊河西段下穿沪昆铁路配套堤防
及桥梁工程施工标（第二次）招标项目          

三、 采购项目编号： JX-NJHPT-01CX          

四、 采购组织类型： 分散采购-分散委托中介 

五、 采购方式： 公开招标          

六、 采购公告发布日期： 2019-10-08 

七、 定标/成交日期： 2019-11-04 

八、 中标/成交结果：

合计（元）:   

     

序号
标项
名称

规格
型号

数量 单位
单

价(元)
备注

总
价(元)

中标
供应
商名
称

中标
供应
商地
址

中标
供应
商统
一社
会信
用代
码

本次
招标
内容
为南
郊河
西段
下穿
沪昆
铁路
工程
配套
堤防
及桥
梁工
程，位
于嘉
兴市
南湖
区，工
程内
容涉



2019/12/9 浙江政府采购网

http://www.zjzfcg.gov.cn/innerUsed_noticeDetails/index.html?noticeId=6198586 2/3

1

嘉兴
市杭
嘉湖
南排
工程
管理
局市
南郊
河西
段下
穿沪
昆铁
路配
套堤
防及
桥梁
工程
施工
标

容涉
及新
建跨
径为
5×16
m 简
支预
应力
混凝
土空
心板
梁桥
梁1

座（梁
全长8
5.04
m，桥
梁全
宽6

m，净
宽5

m）、现
状土
堤拆
除、桥
下河
道护
岸堤
防施
工及
其所
需的
临时
工程
施工
和缺
陷责
任期
缺陷
修

复（详
见工
程量
清

单）。

1 项
30265
82元

嘉兴
市水
利工
程建
筑有
限责
任公
司

嘉兴
市洪
兴路
与友
谊路
交叉
口兴
禹大
厦二
楼

91330
40125
64802
8X3

 

服务要求或标的基本概况：  

废标信息：

     

序号 标项名称 废标理由 其他事项

 



2019/12/9 浙江政府采购网

http://www.zjzfcg.gov.cn/innerUsed_noticeDetails/index.html?noticeId=6198586 3/3

九、评审小组成员名单：董洪晶,严晓红,张晓燕,赵晓燕,陈景远 

十、 其它事项：

1、本项目公告期限为1个工作日，各参加政府采购活动的供应商认为该中标/成交结果和
采购过程等使自己的权益受到损害的，可以自本公告期限届满之日（本公告发布之日后第2
个工作日）起7个工作日内，以书面形式向采购人或受其委托的采购代理机构提出质疑。质
疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间
内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。质疑
函范本、投诉书范本请到浙江政府采购网下载专区下载。

      2、其他事项

                               

十一、 联系方式

1、采购代理机构名称： 浙江广川工程咨询有限公司 

联系人：于工、李工                  

联系电话：0571-87424085   

传真：0571-86438219                              

地址：杭州市凤起东路50号                       


